[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2015 года

             № 461

Об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2015 года

Рассмотрев представленную Администрацией Кривошеинского района информацию об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинского района за 1 полугодие 2015 года,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район  за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 246 390,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 235 627,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 10 762,9 тыс. рублей, в следующем составе:

- Информация о поступлении доходов в бюджет муниципального образования Кривошеинский район по группам, подгруппам за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 1;
- Информация об исполнении доходов муниципального образования Кривошеинский район по кодам классификации доходов за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 1.1;

- Информация о расходах бюджета муниципального образования Кривошеинский район по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 2;
- Информация об исполнении расходов бюджета муниципального образования Кривошеинский район по разделам и подразделам классификации расходов за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 2.1;

- Источники финансирования дефицита местного бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 3;
- Информация о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 4;
- Информация о реализации муниципальных программ муниципального образования Кривошеинский район за 1 полугодие 2015 года согласно приложения 5;
- Информация об исполнении бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности финансируемых из местного бюджета в 1 полугодии 2015 года согласно приложения 6;
- Информация об исполнении бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности финансируемых из областного бюджета в 1 полугодии 2015 года согласно приложения 6.1;
- Информация об исполнении бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности финансируемых из федерального бюджета в 1 полугодии 2015 года согласно приложения 6.2;
Председатель Думы Кривошеинского района

                                 В.В.Нестеров
 Глава Администрации Кривошеинского района
                                             А.В.Разумников